АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- 2019 г. № Т?

О внесении изменения в Порядок определения нормативных
затрат на выполнение муниципальных работ муниципальными
учреждениями, находящимися в ведении управления культуры

администрации города Рязани, для формирования муниципальных
заданий, утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 14.06.2016 № 2553

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Рязани

в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы

от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы администрации

города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани

от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в Порядок определения нормативных затрат на выполнение

муниципальных работ муниципальными учреждениями, находящимися в ведении

управления культуры администрации города Рязани, для формирования

муниципальных заданий, утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 14.06.2016 № 2553 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат

на выполнение муниципальных работ муниципальными учреждениями, находящимися

в ведении управления культуры администрации города Рязани, для формирования

муниципальных заданий», изложив пункт 1.2 в следующей редакции:

«1.2. Настоящий Порядок применяется в отношении муниципальных работ,

включенных в региональный перечень (классификатор) государственных и муниципальных

услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы)

государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ,

утвержденный приказом министерства финансов Рязанской области от 29.12.2017 № 251.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Тишина И.Н.

И.о. главы администраций, С.Ю.Карабасов

$ '-J V С"'А. 'ГМ' 1;\1
\\ V \ '> 7

** W'i.\ Оди*

"X

Z&X7

http://www.admrzn.ru